TELECOMUNICAÇÕES BRASILEIRAS S.A.

Vinculada ao Ministério das Comunicações.
CNPJ nº 00.336.701/0001-04 – NIRE nº 53300002231

Comitê de Auditoria Estatutário

1/1

ATA DA 413ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO (COAUD)

Aos 08 (oito) dias do mês de outubro de 2025 (dois mil e vinte e cinco) os membros do

Comitê de Auditoria Estatutário – COAUD reuniram-se. Mesa: o senhor Jerônimo José Cabral

Guedes, presidente, o senhor Cleber Santiago, e a senhora Paula Vicente da Silva. Secretária Mariza

Soares Neves. Convocação: na forma do artigo 16 do Regimento Interno do Comitê de Auditoria

Estatutário (COAUD) e do artigo 79 do Estatuto Social da Companhia. [1] 26º Congresso IBGC: Os

membros do Comitê de Auditoria Estatutário (COAUD) estiveram presentes no 26º

Congresso IBGC, intitulado "Governança em um Mundo Disruptivo", realizado em São

Paulo. Nada mais havendo a relatar, foi lavrada esta ata que foi lida que, após aprovada,

vai assinada pelos membros do COAUD e pela Secretária da reunião. Brasília, DF, 08 de

outubro de 2025.

Jerônimo José Cabral Guedes
Presidente do Comitê de Auditoria Estatutário - COAUD

Paula Vicente da Silva
Comitê de Auditoria Estatutário - COAUD

Cleber Santiago
Comitê de Auditoria Estatutário - COAUD

Mariza Soares Neves
Secretária do Comitê de Auditoria Estatutário – COAUD

		2025-11-27T18:37:01-0300

		2025-11-27T23:57:14-0300

		2025-12-08T19:08:14-0300